
Чăваш Республикин Красноармейски муниципаллă 

округĕн пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă 

бюджетлă вĕренÿ учрежденийĕ «Пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан Пикшик вăтам шкулĕ» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Пикшикская средняя 

общеобразовательная школа» Красноармейского 

муниципального округа Чувашской Республики 

429622, Чувашская Республика, Красноармейский район, деревня Пикшики, улица Восточная, дом 2,  

тел./факс (83530) 38-2-84, e-mail:pikshich-krarm@edu.cap.ru; http://www.pikshich-krarm.edu.cap.ru 

ИНН/КПП 2109100078/210901001, ОГРН 1022102830089 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 _____ №88 

 

О создании комиссии  по льготному питанию 

  

На основании Положения об организации питания обучающихся в МБОУ 

«Пикшикская СОШ»  

приказываю: 

1. Создать комиссию для рассмотрения вопросов предоставления льготного питания 

обучающимся в составе: 

председатель комиссии: Иванова В.Н., заместитель директора (УВР), 

члены комиссии: 

Тихонова Н.Э.  – социальный педагог, секретарь комиссии, 

Петрова Р.М. – руководитель школьного методического объединения классных 

руководителей 

Кондратьев А.П. – представитель родительской общественности, 

Иванова Н.В. - представитель родительской общественности. 

2. Первое заседание комиссии провести 02.09.2021 года, последующие по мере 

поступления документов от родителей (законных представителей) обучающихся.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор           Гаврилов А.И. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Иванова В.Н. 

Тихонова Н.Э. 

Петрова Р.М. 

Кондратьев А.П. 

Иванова Н.В. 

 

 

 

 

 

 


